
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 381     Data 30/11/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Impegno di spesa per la stipula di una convenzione con l’AUSER di 

Castellana Sicula per lo svolgimento di un programma di iniziative a 

supporto delle attività socialmente utili e di natura culturale avviate nel 

Comune. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

- che con deliberazione di G.M. n. 91 del 30/11/2018, esecutiva, che integralmente si richiama, si è 

stabilito di rinnovare la convenzione stipulata a suo tempo tra il Comune di Castellana Sicula e 

l’Associazione AUSER Sezione locale di Castellana Sicula per un anno per lo svolgimento di un 

programma di iniziative a supporto delle attività socialmente utili e di natura culturale avviate nel 

Comune ; 

- che a titolo di rimborso delle spese sostenute dalla predetta associazione sarà corrisposto alla Sezione 

AUSER di Castellana Sicula l’importo annuo di € 3.000,00 da liquidarsi con cadenza semestrale con le 

modalità indicate nello schema di convenzione approvato ;  

- che occorre assumere impegno di spesa; 

 

Visti : 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 16/07/2018, esecutiva, con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2018/2020; 

- la documentazione in atti ; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

- di impegnare la complessiva somma la complessiva somma di € 3.000,00, per le finalità anzidette, al 

capitolo 34091, codice di bilancio 12.04 – 1.04.02.05 del bilancio 2018/2020, esercizio 2019 ; 

- di impegnare, altresì, la somma di € 1.500,00 per il pagamento della 2^ semestralità del rimborso spese 

dovuto all’Auser di Castellana Sicula, giusta convenzione di cui alla precedente deliberazione di G.M. n. 

G.M. n. 101 del 21/11/2017, al capitolo 34091, codice di bilancio 12.04 – 1.04.02.05 del bilancio 

2018/2020, esercizio 2018 ; 

- di trasmettere copia della presente al responsabile del settore economico e finanziario . 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

                                   Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria . 
 

 
 

Addì, 30.11.2018                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                           f.to dott.ssa V. Di Girgenti 
 

 

Capitolo 34091 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 542/18 

 

Euro 1.500,00 

 

Capitolo ______________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n.542/18 es 19 

 

Euro 1.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


